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Predato
3:1

APP Tint Predator / APP Harter C300 Predator 
Двухкомпонентное полиуретановое структурное защитное покрытие для тонирования
Отвердитель для двухкомпонентного полиуретанового структурного защитного покрытия

APP Tint Predator - это структурное двухкомпонентное полиуретан-акриловое защитное 
покрытие, предназначенное для тонирования произвольным акриловым лаком из 
линейки APP Modular Acryl Line. APP Tint Predator позволяет наносить покрытия выбранного 
цвета, которое характеризуется очень высокой стойкостью к появлению царапин.

Предназначено для долговременной защиты мест от механических и химических 
повреждений и для защиты от коррозии.

APP № Наименование продукта Емкость Цвет Сбор. упак.

050702 APP Tint Predator 3:1 Двухкомпонентное полиуретановое структурное защитное покрытие 600 мл для тонировки 12 шт.
050701 APP Harter C300 Predator Отвердитель для двухкомпонентного полиуретанового структурного защитного покрытия 200 мл 12 шт.

ПРОСТОТА
ПРИМЕНЕНИЕ

Преимущества:

r

+ возможность нанесения защитного покрытия  
 выбранного цвета,

+ высокая механическая стойкость к ударам, 
 царапинам, потертостям и т. д.

+  стойкость к УФ-излучению и атмосферным  
 условиям,

+  высокая химическая стойкость,

+  быстро и легко наносится,

+  возможность простой регулировки структуры,

+  высокая твердость и эластичность,

+  антикоррозийная защита благодаря одержанию  
 антикоррозийных пигментов,

+  превосходная адгезия к сложным основаниям, 

+  термическая стойкость до 85°C.

СОПРОТИВЛЕНИЕ
НА ДЕЙСТВИИ

УСЛОВИЯ
АТМОСФЕРНАЯ

УСТОЙЧИВОСТЬ  
К

ИЗЛУЧЕНИЯ

ВОЗМОЖНОСТЬ
ПРЯМОЙ

РЕГУЛИРОВКА
СТРУКТУРА

+5-10%
ЛАКА

APP MODULAR
AKRYL LINE
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ПРИМЕРЫ СТРУКТУР И ИХ СПОСОБЫ НАНЕСЕНИЯ

20-30 cm
6

15% 
3

2x1
74

1,8-2,010%
1

30 min
8

2 bar
5

3:1
2

МЕЛКАЯ (мягкая)
структура

(APP Modular Acryl Line 50-47)

Использование близкого 
или однородного фона 
улучшит укрывистость 
APP Tint Predator.

Использование близкого 
или однородного фона 
улучшит укрывистость 
APP Tint Predator.

50-60 cm
6

0% 
3

2x1
74

10%
1

40 min
8

3 bar
5

3:1
2

КРУПНАЯ структура
(APP Modular 2K Acryl Line  

COMMANDO) 
APP COLORBOX S6-0117.5

Для получения более матовой 
поверхности после нанесения 2  
слоя (примерно через 5 минут) 
необходимо выполнить нанесение 
тонкого слоя, напыленного (drop 
coat) с большего расстояния.

Для проверки полученных структур выполнить пробное напыление. 

Добавить APP Modular Acryl Line

Добавить APP Modular Acryl Line

Напыление: Покрасочный пистолет

Напыление: Пистолеты UBS

Количество слоев

Количество слоев

Добавление разбавителя

Добавление разбавителя

Расстояние от пистолета до элемента:

Расстояние от пистолета до элемента:

Смешать в объемной пропорции

Смешать в объемной пропорции

APP Tint Predator
с отвердителем
APP Harter C 300 Predator

APP Tint Predator
с отвердителем
APP Harter C 300 Predator

APP Acryl  
Verdunnung 

APP Acryl  
Verdunnung 

Давление:

Давление:

Межслойное испарение

Межслойное испарение
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ПРИМЕРЫ СФЕР ПРИМЕНЕНИЯ:

ЗЕМЛЕДЕЛИЕ: 

машины
cельское хозяйство

плуги
 

cилосы

прицепы

ПРОЧЕЕ: 

контейнеры
вторичной 
переработки

шлюз подъезды

тачки ящики для 
инструментов

ПРОМЫШЛЕННОСТЬ
СУДОСТРОИТЕЛЬНЯ:

корпуса
 

лодки
яхты

байдарки 

доки 

АВТОМОБИЛЬНАЯ ОТРАСЛЬ: ПРОМЫШЛЕННОСТЬ:

защита кузова: внедорожники,
кемпинговые автомобили

коммерческие транспортные средства  
 ступени кузова склады, ангары

корпуса машин и 
оборудования

подкрылки колес грузовые вагоны и 
цистерны

колесные диски рампы
выездные
погрузочные

прицепы внешние части 
резервуаров

внутренняя часть 
багажников, коробки

погрузочные

полы и грузовые 
поверхности

внешние части 
резервуаров


